
 
                                    Gorzów Wlkp.,  25.11.2022r.  

BZP.271.55.2022.AJD 
 
 
 

Ogłoszenie o wyniku postępowania 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  pn. Usługa sprzątania  
i utrzymania czystości w pomieszczeniach budynków Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. 

 
 

             Na podstawie art. 253 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych  (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.)  Zamawiający  informuje, iż  w/w  
postępowanie zostało rozstrzygnięte.  
 

Do realizacji zamówienia publicznego wybrano  Wykonawcę:    

                        
Postępowanie wygrywa: 
 
Konsorcjum firm: LIDER CONTACT sp. z o.o., Wędrzyn 12/4A, 69-211 Wędrzyn, CZŁONEK 

KONSORCJUM: HR KOPALNIE sp. z o.o. ul. Zacisze 5E/5, 65-775 Zielona Góra, cena 

ofertowa brutto za miesięczne  sprzątanie 1 m2 powierzchni PLN: 5,24  

(100,00 pkt) 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 
wykluczeniu. Oferta Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny 
ofert i otrzymała najwyższą punktację.  
 

Pozostali Wykonawcy uzyskują punktację:  

 
1. Zakłady Usługowe ZACHÓD sp. z o.o. ul. Robocza 10, 61-517 Poznań, cena 
ofertowa brutto za miesięczne  sprzątanie 1 m2 powierzchni PLN: 12,30 (42,60 pkt) 
2. PPUH TECH-DOM sp.j. MICHALIK, ul. Staszica 1F, 66-400 Gorzów Wlkp., cena 
ofertowa brutto za miesięczne  sprzątanie 1 m2 powierzchni PLN: 11,20 (46,79 pkt) 
3. F.U. M.A.D. SERVICE Mirosław Droń, Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek 
Łukowski, cena ofertowa brutto za miesięczne  sprzątanie 1 m2 powierzchni PLN: 12,67 
(41,36 pkt) 
4. Sylwia Urbaniak Usługi Sprzątające, ul. Wiechowicza ¼, 62-510 Konin, cena 
ofertowa brutto za miesięczne  sprzątanie 1 m2 powierzchni PLN: 6,00 (87,33 pkt) 
5. KOR-BUD Albert Budziński, ul. Rudzicka 10, 62-510 Wola Podłężna, 62-510 Konin, 
cena ofertowa brutto za miesięczne  sprzątanie 1 m2 powierzchni PLN:5,50  - oferta 
odrzucona  
 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie Zamawiającego  
i nie wyjaśnił ceny rażąco niskiej. 
Uzasadnienie prawne: art. 226 ust 1 pkt 8 w związku z art. 224 ust 6 ustawy PZP (t.j. Dz. U. 
z 2022 poz. 1710 ze zm.) 
 



6. NORGE sp. z o.o. ul. Promienista 121, 60-141 Poznań, cena ofertowa brutto za 
miesięczne  sprzątanie 1 m2 powierzchni PLN: 6,07 (86,33 pkt) 

7. JAK-BUD Jakub Budziński Wola Podłeżna, ul. Rudzicka 40l, 62-510 Konin, cena 
ofertowa brutto za miesięczne  sprzątanie 1 m2 powierzchni PLN: 8,42 (62,23 pkt) 
8. Ewenement sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 77A, 60-529 Poznań, cena ofertowa brutto 
za miesięczne  sprzątanie 1 m2 powierzchni PLN: 90 000,00 (0,01 pkt) 
9. Konsorcjum firm: LIDER CONTACT sp. z o.o., Wędrzyn 12/4A, 69-211 Wędrzyn, 
CZŁONEK KONSORCJUM: HR KOPALNIE sp. z o.o. ul. Zacisze 5E/5, 65-775 Zielona 
Góra, cena ofertowa brutto za miesięczne  sprzątanie 1 m2 powierzchni PLN: 5,24 oferta 
wygrywająca - (100,00 pkt) 

 
Inspektor 

 /-/ 
Agnieszka Jabłonowska-Duda 


